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پنج هزار و ۶۴۰ نفر در خراسان شمالی برای مسکن متقاضی شدند
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یادداشت

تحولات مالی جهان
FATF زیر ذره بین 

تجارت  پژوهشگر  گوهری فر،  مصطفی  دکتر 
بین الملل و مدرس دانشگاه

پس از برگــزاری پنج دور از نشســت های گروه 
ویژه اقدام مالی به صورت مجازی به دلیل شــرایط 
پاندمی، نمایندگان ۲۰۶ عضو شــبکه جهانی این 
گروه و سازمان های ناظر، مانند صندوق بین المللی 
پول، ســازمان ملل و بانک جهانی به مدت ســه 
روز نشســت ترکیبی را برگزار کردند.این نشست 
به صورت ترکیبی )حضوری-مجازی( برگزار شد. 
در ایــن مدت، مهم ترین تحــولات مالی جهانی، 
مورد رصد و تحلیل قرار گرفت تا نقشــه راه آتی 
فعالیت ها به صورت شــفاف تری نســبت به قبل 

ترسیم شود.
۱- دارایی هــای مجــازی و چگونگــی اجــرای 
اســتانداردهای FATF در این حوزه، از مهم ترین 
دغدغه های راهبردی این نشست بود. به روزرسانی 
راهنمــای منتشرشــده ســال ۲۰۱۹ درخصوص 
دارایی های مجازی و ارائه دهندگان خدمات در این 
حــوزه )VASPs( در ۶ حوزه کلیدی انجام گرفته 
اســت: شــفافیت در تعاریف دارایی های دیجیتال 
و ارائه دهندگان خدمات در ایــن حوزه، راهنمای 
به کارگیــری اســتانداردها در ارزهــای دیجیتال 
باثبــات )Stablecoins(، راهنمای ریســک ها و 
ابزارهای شناسایی ریسک های پولشویی و تامین 
مالی تروریســم در تراکنش های همتــا به همتا 
)Peer-to-Peer(، راهنمای اعطای مجوز و ثبت 
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یادداشت

ارائه دهندگان خدمــات دارایی های مجازی، راهنمای بخش 
دولتــی و خصوصی در به کارگیری قانــون انتقال اطلاعات 
)Travel Rule( و اصــول همکاری و به اشــتراک گذاری 
اطلاعــات میــان ناظــران ارائه دهندگان خدمــات حوزه 

. )VASPs( دارایی های مجازی
۲- ارائه گزارش نتایج »پیمایش به کارگیری اســتانداردهای 
FATF در پرداخت هــای بین المللی« بخشــی دیگر از این 
 )BCBS( نشســت بود. این پیمایش با همفکری کمیته بال
در فاصلــه زمانی دســامبر ۲۰۲۰ تا مــارس ۲۰۲۱ صورت 
گرفته اســت. هدف از این پیمایش، شناســایی زمینه های 
اصلی انحراف در اجرای الزامات مقابله با پولشــویی و تامین 
مالی تروریســم و راه های بالقوه حل آنها بوده اســت. طبق 
یافته ها، رویکردهای ملی ناســازگار با استانداردها، موجبات 
به وجود آمدن بزرگ ترین موانع را برای بخش خصوصی در 
حوزه هایی مانند »شناســایی و بررسی مشتریان و ذی نفعان 
واقعی«، »شناســایی و پایش تحریم ها«، »ارسال و دریافت 
اطلاعات مشــتریان/ تراکنش هــا« و »ایجاد و حفظ روابط 

کارگزاری بانکی« فراهم کرده است.
۳- تقویت اســتانداردهای FATF درخصــوص »مالکیت 
ذی نفعانه« و تلاش برای جمع آوری نظرات کارشناســان از 
طریق انتشــار عمومی »پیش نویس اصلاحات پیشنهادی« 
در ایــن زمینه، از دیگــر اقدامات قابل توجه این نشســت 
بود. متعاقب انتشار اســناد پاندورا بار دیگر اهمیت اطمینان 
نسبت به شــفاف بودن مالکیت ذی نفعان واقعی شرکت ها، 
با هدف متوقف کردن مجرمان از مخفی کردن فعالیت های 
غیرقانونی خود تحت پوشش ســاختارهای پیچیده شرکتی 
مــورد تاکید قــرار گرفت. این اصلاحات بــه دنبال تقویت 
توصیه شــماره ۲۴ برای اطمینان از شــفافیت بیشتر درباره 
مالکیت ذی نفعانه اشــخاص حقوقــی و اقدام برای کاهش 
ریســک های مربوطه اســت. یادداشت تفســیری آن نیز با 
اصلاحاتی جدی روبه رو خواهد شــد؛ یک بخش اضافه شده 
در پیش نویس پیشنهادی، ارزیابی ریسک پولشویی و تامین 
مالی تروریسم مربوط به انواع »اشخاص حقوقی ایجادشده 
توسط اتباع خارجی« با هدف تعدیل و مدیریت این ریسک 
را تصریح کرده اســت. در این بخش، دستیابی به اطلاعات 
»کافی«، »دقیــق« و »به روز« درخصوص ذی نفعان نهایی 

مورد تاکید قرار گرفت.
۴- کاهش پیامدهای ناخواسته ناشی از اجرای استانداردها، 
مقابله با تامین مالی داعش، القاعده و تابعین آنها، پیشرفت ها 
در مقابله با جرائم زیســت محیطی و آثار »تحول دیجیتال« 
بــر نحوه فعالیت دوایر عملیاتی شــبکه جهانی این نهاد، از 
دیگر محورهایی بود که در این نشست مطرح شد. همچنین 
در بیانیه جداگانه ای درباره شرایط اخیر حاکم بر افغانستان و 
ریسک های فزاینده پولشویی و تامین مالی تروریسم ناشی از 
این شرایط اظهار نگرانی شده است. در این بیانیه، بر اجرای 
قطعنامه های شورای امنیت ســازمان ملل به ویژه قطعنامه 
اخیر شماره ۲۵۹۳ تاکید شد. در این قطعنامه برنامه ریزی و 
»تامین مالی« فعالیت های تروریســتی منع و اهمیت مبازره 
با تروریســم در این کشــور مورد اشــاره قرار گرفته است. 
ضمن توصیه به همکاری سازمان های غیرانتفاعی و فعالان 
حقوق بشــر در زمینه انجام اقدامات بشردوســتانه ضروری 
در این کشــور، هشدار لازم درباره امکان سوءاستفاده از این 

سازمان ها برای تامین مالی تروریسم، داده شده است.
۵- در بخش مربوط به بررسی عملکرد کشورها، کشورهای 
ترکیه، مالی و اردن به فهرســت کشــورهای تحت نظارت 
بیشــتر معروف به لیست خاکستری وارد شــدند. این اقدام 
اقتصاد بحران زده ترکیه را با مشکلات جدیدی مواجه خواهد 
کرد. همزمان کشورهای بوتسوانا و موریس از این فهرست 
خارج شدند. کمافی السابق ایران و کره شمالی نیز در فهرست 
کشورهای پرریسک معروف به لیست سیاه، یعنی آنهایی که 
برای مقابله با پولشویی، تامین مالی تروریسم و تامین مالی 
اشاعه، کاستی های اســتراتژیک قابل توجهی در رژیم های 

مالی خود دارند، ابقا شدند.
در کنار ضرورت توجه کافی به موارد فوق الاشــعار، با هدف 
شــناخت دقیق تحولات نظام مالی جهانی و حساسیت های 
گروه ویژه اقدام مالی در جهت اعمال نظارت بیشــتر، آنچه 
بیشتر به کشور ما مربوط می شود، ابقا در لیست سیاه است. 
باقی ماندن کشــورمان در فهرست پرریسک را می توان به 
سادگی با تعبیر »از این بدتر نمی شود« به فراموشی سپرد و 
هم می توان با دقت مضاعف به آثار متعاقب انزوای سیستم 
بانکــی کشــورمان از نظام مالی جهانــی در بلندمدت فکر 
کــرد. هرچند در کوتاه مدت نیز امــکان الغای توافق موجود 
درخصوص برنامه اقدام کشــورمان و مذاکــره برای برنامه 
جدید، حداقل به عنوان یک سناریو وجود دارد. در بخش های 
دیگر مانند دارایی های مجازی و شناسایی ذی نفعان واقعی 
نیز ضــرورت دارد توجه کافی لحاظ شــود تا اقدامات لازم 
برای به روزرســانی رویه های نظام مالی کشورمان بر اساس 
آخرین جهت گیری های نظام مالی جهانی، در حد توان انجام 

پذیرد.

پنج هزار و ۶۴۰ نفر در خراسان شمالی 
برای مسکن متقاضی شدند

مدیرکل راه و شهرسازی خراســان شمالی گفت: پنج 
هزار و ۶۴۰ نفر در اســتان بــا ثبت نام در طرح جهش 
تولید مســکن، متقاضی خانه شدند که بیشترین آن در 

شهر بجنورد است.
قاسم قاسمی اظهار داشت: ثبت نام از متقاضیان طرح 
جهش تولید مســکن در ۱۰ شهر استان در حال انجام 
است و تاکنون در آشخانه  ۶۹۶ نفر، اسفراین ۸۰۱ نفر، 
ایــور ۴۳ نفر، بجنورد ۲ هــزار و ۷۹۲ نفر، تیتکانلو ۱۱ 
نفر، جاجرم ۲۰۷ نفر، درق ۷۰ نفر، راز ۲۶ نفر، شیروان  

۸۳۵ نفر  و گرمه ۱۵۹ نفر در سامانه ثبت نام کرده اند.
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی خاطرنشان 
کرد: در سال نخست اجرای طرح جهش تولید مسکن 
قرار اســت ۱۲ هزار واحد مسکونی برای خانواده های 

بدون مسکن ساخته شود.
وی افزود: در این زمینه تامین ۷۰۰ هکتار زمین در فاز 
اول جهت تولید مســکن در استان در حال انجام است 
که تاکنون ۱۷۰ هکتار زمین تامین شده و تامین مابقی 

زمین ها در حال پیگیری است.

وی گفت: در هر شــهری که راه و شهرســازی در آن 
زمین ندارد، مدیر شهرستانی باید از روش های مختلف 
مانند شناســایی زمین موجود الحاقی به شهر و زمین 
قابل تغییر کاربری در کمیسیون ماده پنج پیگیری های 

لازم را انجام دهد.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: با همت 
دولت، قرار اســت در مدت چهار ســال، ۴۶ هزار واحد 
مســکونی در این استان ساخته و تولید شود که در این 

صورت به نرم کشوری نزدیک خواهیم شد.

گروه خبر/اتفاقیه
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراســان شمالی 
درباره اقدام شــرکت آب و فاضلاب استان مبنی بر 
حفر چاه های آب در ســفره زیرزمینــی نزدیک به 
مجتمع پتروشیمی خراسان شمالی اظهار کرد: وجود 
منابع آبی زیرزمینی در کنار آب های سطحی موجود 
به منظور تامین آب پایــدار مناطق، برنامه راهبردی 

وزارت نیرو است.
ســاقی در ادامه گفت: محل تامین آب کنونی شــهر 
بجنورد از ســد شیرین دره است، در عین حال، منابع 

آب زیرزمینی شهر بجنورد نیز محدود است.
وی افزود: تنها منطقه ای که در شهرستان بجنورد از 
منابع آبی مناسبی برخوردار است، سفره آب زیرزمینی 

نزدیک به محل مجتمع پتروشیمی خراسان است.
این مســئول تصریح کرد: شــرکت آب و فاضلاب 
استان بســیار تلاش کرد که چاه های آب در اختیار 
پتروشیمی خراســان که بر روی این سفره حفر شده 
اند را پس بگیریم و به ازای آن پســاب تحویل دهیم 

که این تلاش ها تا به کنون بی نتیجه مانده است.
وی اعلام کرد: این شرکت برای شرایط اضطراری و 
حفظ پایداری آب برای شــهر بجنورد، بر روی سفره 
آب زیرزمینی در مجاورت مجتمع پتروشیمی خراسان 
هشــت حلقه چاه حفر کرده است که کیفیت آبی آن 

مطلوب است.
ساقی افزود: درصدد هســتیم در این سفره آبی پنج 
حلقــه چاه دیگر نیز حفر کنیم که وزیر جدید نیرو نیز 

بر انجام آن موافقت کرده اند.
وی بیان کــرد: برای حفر پنج حلقــه چاه همچنین 
ایســتگاه پمپاژ آب، برق رســانی، ایجاد شبکه جمع 
آوری آب بــه تامین ۲۰۰ میلیاردی تومان اعتبار نیاز 
داریم که اختصاص آن را از وزارت نیرو مطالبه کرده 

ایم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی در 
ادامه در پاســخ به این ســوال که چرا صنایع استان 
اســتفاده از پســاب را جایگزین آب خام نمی کنند؟ 
اظهار کرد: سر باز زدن صنایع از این موضوع مثنوی 

من است.
وی گفت: شرکت آب و فاضلاب استان در شهرهای 
بجنورد، اسفراین و آشخانه شبکه جمع آوری فاضلاب 
و تصفیه خانه آنها برای تامین پساب را اجرایی کرده 
و در شــهر آشخانه این شبکه جمع آوری و فاضلاب 

هنوز در حال اجرا است.
ساقی افزود: پساب تولیدی در این سه تصفیه خانه در 
مدار از فاکتورهای کیفی و استاندارد لازم برای بهره 

برداری برخوردار هستند.
وی در ادامــه با یادآوری این مطلــب که یک دوره 
ای بر اثر بارش های مناســب آب کافی موجود بود 
و آب زیرزمینــی نیز در اختیار صنایع قرار می گرفت، 
بیان کرد: با این وجــود، طی یک دهه اخیر به علت 

کم بــارش ها، دیگر امکان اختصــاص آب از منابع 
زیرزمینی وجود ندارد و صنایع باید از پســاب استفاده 

کنند.
این مسئول خاطر نشــان کرد: در سال ۹۴ که برای 
مجتمع پتروشــیمی خراسان اجرای طرح جی تی پی 
پی مطرح شد، این مجتمع از شرکت آب و فاضلاب 
استان تامین پساب را تقاضا کرد که البته وزارت نیرو 
نیز با تخصیص آن موافقت و مجوز آن را صادر کرد.

وی گفت: درحالیکه تکلیــف صنایع بزرگ در زمینه 
اســتفاده از پساب مشــخص و بر جایگزینی پساب 
بجای استفاده از آب خام طی مدت پنج سال تصریح 
شده است، با این وجود، هنوز در استان در این زمینه 

اقدام خاصی انجام نشده است.
ســاقی گفت: و این در حالی اســت که مدیر عامل 
پتروشیمی خراسان در مصاحبه ای اعلام کرده است 
که مجتمع پتروشــیمی خراســان به میزان دو و نیم 
میلیون متر مکعب از پســاب رها سازی شده بجنورد 

استفاده کند.
وی تصریح کرد: سوال بنده از مدیرعامل پتروشیمی 
خراسان این است که وقتی این مجتمع به میزان دو 
و نیم میلیون متر مکعب از پســاب رها شده، استفاده 
مــی کند، آیا به اندازه نیــم میلیون متر مکعب اجازه 
بهره بــرداری از آب چاه های در اختیار خود را برای 
تامین آب شرب روستاهای مجاور از جمله نجف آباد، 
اخلی و دنگل که با مشــکل جدی تامین آب مواجه 

هستند، داده اید.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراســان شمالی 
اعــلام کرد: مدیرعامــل وقت مجتمع پتروشــیمی 
خراســان رســما با نامه نگاری اعلام کرده است که 
مجتمع پتروشیمی خراسان اجازه بهره برداری از آب 

این چاه ها را نمی دهد.
وی خاطر نشــان کرد: این در حالی است که از سوی 
استانداری، شرکت های آب و فاضلاب و آب منطقه 
ای اســتان برای جایگزینی پساب بجای آب خام در 
واحدهای صنعتی بزرگ اســتان تلاش های بسیاری 

انجام شــد با این وجود، تا به کنون این تلاش ها به 
نتیجه ای نرسیدند.

ساقی خواستار شد: رســانه ها، نمایندگان مجلس و 
سیستم های نظارتی بر حل مسئله تامین آب صنایع 

از محل پساب ورود کنند.
وی گفت: زمانیکــه مدیریت صنایع متعلق به بخش 
خصوصی باشــد، به طور قطع نــگاه این واحدهای 
صنعتی، توســعه ای و دراز مــدت خواهد بود و این 
واحدهــا مــی دانند کــه بالاخــره روزی منابع آبی 
زیرزمینی به پایان می رسند، بنابراین به سراغ تامین 

پساب خواهند آمد.
این مســئول افزود: با این وجود، تا زمانیکه مدیریت 
واحدهای صنعتی دولتی باشــند، این واحدها رویکرد 
درازمدت نخواهند داشت و ترجیح می دهند که از آب 

ارزان قیمت بجای پساب استفاده کنند.
 جلبک، عامل کاهش کیفیت آب شرب بجنورد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی در 
بخش دیگری از سخن خود درباره علل تغییر طعم و 
بوی آب شهر بجنورد به وضعیت نامطلوب نیز اظهار 
کرد: کمیته ای با حضور کارشناسان شرکت های آب 
و فاضلاب و آب منطقه ای استان تشکیل و وضعیت 

آب سد شیرین دره بررسی شد.
ســاقی گفت: بر اســاس اعلام نظر این کارشناسان 
علت اصلــی تغییر در کیفیت طعم و بوی آب ســد 

شیرین دره وجود جلبک در این سد است.
وی در ادامه عنوان کرد: برای بهبود وضعیت کیفیت 

آب این سد کربن فعال پودری استفاده می شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراســان شمالی 
همچنیــن تصریح کــرد: آب بجنورد هیچ مشــکل 
بهداشتی ندارد هر چند که مطلوبیت طعم و بوی آن 

کاهش یافته است.
ساقی افزود: کارشناسان علوم پزشکی به طور مستمر 
وضعیت آب بجنورد را پایش می کنند و مردم شــهر 
بجنورد بابت ســلامت و بهداشــت آب بجنورد هیچ 

نگرانی نداشته باشند.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
شیروان گفت: با توجه به مجموع اعتبارات پیش بینی 
شده برای ســالجاری و تخصیص آن، برنامه مدونی 
برای احداث و روکش آسفالت محورهای روستایی در 

سطح شهرستان برنامه ریزی شده است.
حمیــد جوان با بیــان این مطلب خاطر نشــان کرد: 
این طرح امســال در ۱۱.۵ کیلومتر از محورهای این 
شهرســتان بصورت اجرای عملیات روکش آسفالت 
بــا پیمانکار قرارداد منعقد شــده و در مرحله اجرا می 
باشد که تا کنون عملیات زیرسازی و روکش آسفالت 
راه روســتایی نظرعلی و نظر محمد در بخش سرحد 
شهرســتان به اتمام رسیده و انجام عملیات زیرسازی 
محور روســتای قلهک –زیدر بطــول ۳.۵ کیلومتر و 
محور زو-تفتازان بطول ۱.۵ کیلومتر به اتمام رســیده 
که اجرای عملیات روکش آسفالت آن در مدت زمان 

یک ماه آینده انجام خواهد شد. 
همچنین انجام عملیات زیرســازی راه های روستایی 
بارزو- کورکانلو – دوآب و نقدو - قلعه حســن - پیر 
و دانلو و فیروزه و یاســرآباد – مرغزار و میلانلو علیا و 
پیره – سنجد و  کاکلی – قپز وبرزلی و تعدادی دیگر 
از روستاها با اولویت جمعیت به طول مجموع ۱۰۸.۵ 

کیلومتر بر اساس اعتبارات در دستور کار است. 
وی طلب بیش از ۱۰۰ میلیــارد ریالی پیمانکاران در 
مقابل تخصیص کمتــر از ۳۰ میلیارد ریالی اعتبارات 
احداث راه روستایی در سال مالی ۹۹ در کنار افزایش 
۱۰۲ درصدی هزینه آســفالت و حذف اعتبارات ملی 
راههای روســتایی در سطح کشور را مهمترین عامل 
کندی پیشــرفت آسفالت راههای روستایی شهرستان 

به رغم اقدامات مناســب عملیات زیر سازی با ماشین 
آلات راهداری و احداث پلها دانست.

وی افزود: تا پایان ســال مالی ۱۴۰۰ اجرای ماســه 
آسفالت درمحورهای بخش مرکزی شهرستان ، بطول 

۷ کیلومتر برنامه ریزی شده است.
وی در بخش دیگر ســخنان خود درباره حذف نقاط 
پرتصادف در جاده های این شهرســتان گفت: برای 
تامین و ارتقای ایمنی ســفرهای جاده ای، درســال 
گذشــته ضمن آشکار ســازی تمامی نقاط پرتصادف 
شهرســتان، ســیزده نقطه پرتصادف و حادثه خیز در 
راههای شهرســتان تا کنون اصلاح و ایمن ســازی 
گردیده و علاوه بر آن رفع ۴ نقطه حادثه خیز دیگر در 
راههای شهرســتان در برنامه کاری سال مالی جاری 
قرار دارد.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرستان شیروان خاطرنشان کرد: خط کشی، اجرای 
سرعتکاه و شــیارهای لرزاننده عرضی و طولی محور 
با اولویت نقاط پر خطر، نصب و بهسازی ۲۵۰۰ عدد 
علائــم و تابلوهای ایمنی ، اجرای گاردریل و برطرف 
کردن معایب و بازســازی حفاظ ها و گاردها در طول 
محورهای شهرســتان از دیگر اقدامات انجام شده  و 

در دست اقدام این شهرستان است. 
وی ایمن سازی مدارس حاشــیه جاده ها را از دیگر 
رســالت های اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرســتان عنوان کرد و اظهار داشــت:  طرح ایمن 
سازی مدارس حاشیه راهها در دو مدرسه مجاور جاده 

ای شهرستان انجام خواهد شد.
وی افزود: تسطیح و تیغ زنی جاده های شنی به طول 
۴۰۰ کیلومتر، اصلاح شیب شیروانی به میزان ۱۸۰۰۰ 

مترمکعب، مرمت یک دســتگاه پــل و  احداث چهار 
دستگاه ابنیه فنی در محورهای این شهرستان شامل 
احداث دو دســتگاه پل و مرمت یک دســتگاه پل در 
شهرستان توسط پیمانکار در بخش قوشخانه و احداث 
دو دستگاه پل توسط پیمانکار در روستای اسطرخی و 
شوق آباد بخش مرکزی از جمله اقدامات انجام گرفته 
اداره راهــداری و حمل و نقل جاده ای شهرســتان با 

ارزش روز برابر ۸۰ میلیارد ریال است.
جــوان در ادامه افزود: علاوه بــر این دو پل دیگر در 
بخش مرکزی و قوشخانه در حال برنامه ریزی احداث 

است.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
شــیروان گفــت: بازدید و نظارت بر نــاوگان باری و 
مســافری با همکاری پلیس راه شیروان- بجنورد به 
صورت مســتمر انجام میشود و در این زمینه در شش 
ماهه ســالجاری ۳۰ مورد تخلف کشــف و اقدامات 

قانونی صورت گرفت.
وی در خاتمه اشــاره نمود: به رغم کمبود اعتبارات و 
استانی شدن اعتبارات راههای روستایی، در سال مالی 
۱۴۰۰ آســفالت حداقل ۱۱.۵ کیلومتر راه روســتایی، 
تکمیــل انجام عملیــات خاکی وزیر ســازی ۱۰۸.۵ 
کیلومتر با توجه به اعتبار ۲۱ میلیاردی الزام ســاخت 
راه روســتایی در دســتور کار قرار گرفته است که در 

صورت تامین و تخصیص اعتبار اجرایی خواهد شد.
شهرستان شــیروان دارای۵۰.۱ کیلومتر بزرگراه و ۷ 
کیلومتر راه اصلی و ۱۰۲ کیلومتر راه فرعی و ۳۹۲.۲ 
کیلومتر آسفالت راه روســتایی و ۵۸۴.۸ کیلومتر راه 

روستایی شوسه و خاکی برخوردار است.

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراسان شمالی با 
اشــاره به وضعیت نامطلوب آلودگی هوا، گرد و غبار 
و خشــک شدن چشمه ها در استان، گفت: حفاظت 
از محیط زیست نیازمند ورود جدی همه دستگاه ها 
اســت.مهدی اله پور اظهار داشــت: ارتقا فرهنگ 
حفاظت محیط زیســت صرفاً مختص به اداره کل 
حفاظت محیط زیســت نیســت و نیاز است تا همه 
دســتگاه های اجرایی نســبت به آن حساس شده و 
ورود پیدا کنند؛ زیرا بحث آب، خاک، هوا و پســماند 
متولیان و بهره برداران متعدد خاص و عام دارند که 
باید نســبت به حفاظت و بهسازی آن به طور جدی 

ورود پیدا کنند.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراسان شمالی با 
اشــاره به شــاخص های این حوزه، گفت: در بحث 

ســرزمینی، وضعیت مطلوبی نداریم و خشک شدن 
چشــمه سارها و رودها، آلودگی هوا، شکار غیرمجاز 
حیات وحش، پســماند، فرسایش، گرد و غبار زنگ 
هشــدارهای جدی اســت که در این موارد نیازمند 

اتخاذ تدابیر همگانی، سریع و ویژه ای هستیم.
وی افــزود: رودخانــه اتــرک بــه عنــوان نماد و 
شاخص آبی اســتان وضعیت حیاتی نامناسبی دارد 
و کانون های گرد و غبار خراســان شــمالی در حال 
افزایش اســت.اله پور در انتها گفت: در بحث هوای 
بجنورد دستگاه های اجرایی دیگری هستند که هوا 
را متأثر از فعالیت خود می کنند اما از دید عموم، اداره 
کل حفاظت محیط زیســت باید پاسخگو باشد؛ در 
حالی کــه این نهاد هیچ گونه فعالیت و بهره برداری 

که هوا را متأثر کند، ندارد.

مدیرکل دامپزشــکی خراسان شــمالی نسبت به 
احتمال شیوع بیماری فوق حاد آنفلوآنزای پرندگان 
در استان، هشدار داد.دکتر حمید رمضانی در جلسه 
ستاد استانی پیشگیری از آنفلوآنزا که در استانداری 
خراســان شمالی برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به 
مثبت شدن یک مورد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
در استان ســمنان و تایید آن توســط دامپزشکی 
کشور، احتمال سرایت این بیماری به طیور خراسان 

شمالی نیز وجود دارد.
وی افزود: ممکن اســت این بیماری در شهرستان 
های گرمه، جاجرم و اســفراین در خراسان شمالی 
به خاطر نزدیکی با ســمنان و قرار داشتن در مسیر 

مهاجرت پرندگان آن استان، وجود داشته باشد.
وی از آمادگی کامل تمامی تیم های دامپزشــکی 
اســتان برای مقابله با این بیماری خبر داد و گفت: 
گشــت های مشــترک ادارات کل دامپزشــکی و 

محیط زیست استان آغاز شده تا در صورت مشاهده 
نخستین عامل از این بیماری، اقدامات لازم انجام 

شود.
دکتر رمضانــی تاکید کرد: مقابله بــا این بیماری 
با واکسیناســیون طیور امکان پذیر اســت و برای 
پیشــگیری از ســرایت این بیمــاری در صورت 
مشاهده، باید اقدامات قرنطینه ای و امنیت زیستی 
در واحدهای طیور صنعتی و روســتاها به صورت 

جدی در دستور کار قرار گیرد.
مدیرکل دامپزشکی خراسان شــمالی اظهار کرد: 
از تمامی پــرورش دهندگان طیور صنعتی در تمام 
سطوح و روســتاییان درخواســت می شود ضمن 
ارتقای ســطح هوشــیاری و ســطح مغازه امنیت 
زیستی هر گونه تلفات غیر طبیعی را در اسرع وقت 
به نزدیکترین اداره دامپزشــکی در استان گزارش 

کنند.

گروه خبر/آقایی
رییس ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی 
گفت: در خراســان شمالی تاکنون ۳۸ هزار هکتار از 
زمین های کشــاورزی به سیستم های آبیاری نوین 

تجهیز شده اند.
دکتر عبداله یوســفی در گفتگو با خبرنگارما افزود: 
تجهیز زمین های کشاورزی به سیستم های آبیاری 
نویــن از راهبردهای وزارت جهاد کشــاورزی برای 
مدیریت منابع آبی، افزایــش بهره وری در تولید و 

حمایت از کشاورزان است.
وی گفت: در خراســان شمالی از ســطح ۵۰ هزار 
هکتار ســطح اولیه شناســایی شــده از زمین های 
کشــاورزی مستعد به تجهیز سیســتم های آبیاری 
نوین، تاکنون حدود ۳۸ هزار هکتار از این زمین ها 

به سیستم های آبیاری نوین تجهیز شده اند.
وی خاطرنشــان کرد: سقف کمک بلاعوض دولت 

برای اجــرای این طرح در زمین های کشــاورزی 
افزایش یافته اســت، و در همین راستا، در خراسان 
شمالی نیز تقاضا برای افزایش سطح تحت پوشش 

برای اجرای این طرح رو به افزایش است.
رییس ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی 
بیان کرد: برای اجرای سیستم آبیاری قطره ای ۴۰ 
میلیون تومان در هکتار، برای اجرای سیستم آبیاری 
کم فشار ۱۵ میلیون تومان در هکتار و برای اجرای 
سیستم آبیاری بارانی نیز ۳۰ میلیون تومان در هکتار 

کمک بلاعوض به بهره برداران اعطا می شود.
دکتر توصیــه کرد: بهره بــرداران در زمینه اجرای 
طــرح های آبیاری نوین در زمین های کشــاورزی 
کــه از یک منبع آبی اســتفاده می کنند، به صورت 
گروهــی متقاضی اجرای این طــرح در زمین های 
 کشــاورزی خود باشــند تا هزینه های سرشــکن

 شوند.

معــاون امــلاک و حقوقی اداره راه و شهرســازی 
خراسان شــمالی گفت: جانمایی اراضی با کاربری 
آموزشی در گلســتان شهر بجنورد به تعداد ۹ قطعه 
با مساحت ۵۴ هزار و ۶۰۰ متر مربع و با مشخصات 
نقشه های پیوست، صورت گرفته و آماده واگذاری 

است.
ایــران پناه در گفتگو با خبرنــگار عصراترک اظهار 
داشت: باتوجه به نامه صادر شده در تاریخ ۲۲ خرداد 
سال گذشــته، اداره کل نوسازی خراسان شمالی در 
خصوص مصوبات جلسه شورای آموزش و پرورش 
در تاریخ ۱۹ خرداد ماه همین سال، اراضی با کاربری 
آموزشــی در شهرســتان های بجنورد، اسفراین و 

شیروان در دست واگذاری قرار گرفت.
وی با اشــاره به اینکه جانمایــی اراضی با کاربری 
آموزشی در گلســتان شهر بجنورد به تعداد ۹ قطعه 
با مساحت ۵۴ هزار و ۶۰۰ متر مربع و با مشخصات 
نقشــه های پیوســت، صورت گرفته است، گفت: 
همچنین در شهرســتان اســفراین چهار قطعه به 
مســاحت ۱۴ هزار و ۵۵۰ متر مربع و در شیروان دو 

قطعه به مســاحت ۱۰ هزار مترمربع مورد تایید این 
معاونت قرار گرفته است.

ایران پناه اضافه کرد: لازم به ذکر اســت که ســه 
قطعه آموزشــی در گلســتان شــهر بجنورد، برای 
مدارس غیردولتی آگهی شده و برای مدارس دولتی 
نیــز زمانی که طرح و اعتبار مصوب ارائه شــود، به 

قیمت منطقه ای واگذار خواهد شد.
این مقام مســئول ادامه داد: همچنین گفتنی است 
که براســاس قانون تنظیم مقررات مالی دولت این 
قطعات آموزشــی برای بخش خصوصی به صورت 
۳۰ درصد نقدی و مابقی به صورت اقساط ۱۰ ساله 

واگذار خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه در مرکز خراسان شمالی زمینی 
که قابلیت واگذاری به نوسازی برای ساخت مدرسه 
را داشــته باشــد وجود ندارد، گفت: قیمت گذاری 
مابقــی قطعات قابل واگذاری توســط کارشــناس 
دادگستری انجام می شودقطعاتی که آگهی می شود 
قیمت گذاری شود، قیمت ها بالا است که قیمت ها 

توسط کارشناس دادگستری زده می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان؛

صنایع استان پساب را جایگزین آب خام نمی کنند

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان شیروان عنوان کرد:
اجرای عملیات راهسازی در 100 کیلومتر از راه روستایی شیروان

وضعیت نامطلوب شاخص های 
محیط زیست در خراسان شمالی

نگرانی از احتمال شیوع آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان در خراسان شمالی

تجهیز ۳۸ هزار هکتار از زمین های کشاورزی 
استان به سیستم های نوین آبیاری

۹ قطعه آموزشی در گلستان شهر بجنورد آماده 
واگذاری برای مدرسه سازی

کوچ زودهنگام عشایر خراسان شمالی 
آغاز شد

مدیرکل امور عشــایری خراسان شمالی گفت: خشکسالی و  
کاهش علوفه در استان سبب شد تا برخی از عشایر این خطه 

زودتر از موعد، کوچ پاییزه خود را آغاز کنند.
 محمدرضا قلی پور اظهار داشــت: اســتان گلستان هنوز با 
کوچ عشایر خراسان شمالی و حضور آنان در مناطق قشلاقی 
موافقــت نکرده و مخالف ورود دام ایــن دامداران به مراتع 

خود است.
وی گفت: عشــایر خراسان شمالی به علت کمبود علوفه در 
مراتع، خواستار کوچ زودهنگام به مناطق قشلاقی مراوه تپه 
هستند البته برخی نسبت به کوچ اقدام کرده اند اما هنوز وارد 

استان گلستان نشده اند.
وی افزود: برخی عشــایر استان اکنون در منطقه جیران سو 
به ســر می برند، ما هم پیگیر هستیم تا با حضور عشایر در 

استان گلستان موافقت شود.
مدیرکل امور عشــایری خراسان شمالی گفت: عشایر استان 
تابستان سخت داشــتند، گرانی علوفه و نهاده های دامی و 
کمبود علوفه در مراتع این دامداران را با مشکل روبه کرد. 

بر اســاس این گزارش، چهار هزار خانوار عشــایر خراسان 
شــمالی برای زمستان گذرانی به ســوی مناطق گرمسیری 
و قشــلاقی در میاندشت اســفراین، بخش هایی از مانه و 
سملقان و رازوجرگلان و نیز مناطق مراوه تپه، کلاله و گنبد 

در استان گلستان حرکت می کنند.
عشایر خراســان شمالی از اواســط آبانماه اجازه استقرار در 
ســامانه های قشــلاقی را دارند، اما اکنون برخی از عشایر 
استان حرکت خود به ســوی مراتع گرمسیری را آغاز کرده 

اند.

خبر
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گروه ورزش / اتفاقیه: دبیر کمیته نظارت بر ســلامت 
اماکن ورزشــی اداره کل ورزش و جوانان خراســان 
شــمالی از برخورد جدی فعالیت رشته های برخوزدی 

در استان خبر داد.
هادی جودی با بیان این که مشــارکت های عمومی 
بالاست و رعایت  شــیوه نامه و پروتکل ها از سوی 
متصدیان باشــگاه ها و شهروندان به جد پیگیری می 
شود از عملکرد باشگاه های خصوصی اعلام رضایت 
می کنــد و معتقد اســت خوشــبختانه در این دوره 
تمامی موارد رعایت می شــود و باشگاه داران خود و 

ورزشکاران را ملزم به رعایت پر وتکل ها کرده اند.
»جودی« نداشــتن تهویه مناســب و تجمعات غیر 
ورزشکاران در باشگاه ها را از عوامل تذکرات شفاهی 

یاد می کند که باید به آن اهمیت داده شود.
او در خصــوص اســتقبال علاقه منــدان فعالیت در 
باشــگاه ها نیز داشتن کارت واکسن در دو نوبت را از 
مهم ترین عواملی ذکر می کند که ورزشکاران برای 

استفاده از فضای باشگاه ها باید رعایت کنند.
جودی برگزاری مســابقات انتخابی را از موارد خاصی 
بیان می کند که در رشته های برخوردی نیز بلا مانع 
اســت.به گفته وی هر ۱۰۰ متر ۶ ورزشکار یا هر ۱۶ 
متر یک ورزشــکار مجاز به فعالیت بدنی در باشــگاه 

ها است.
به گفته وی تاکنون پلمبی نداشتیم و تذکرات شفاهی 
تنها مواردی بود که به تعدادی از باشگاه ها اعلام شد 

و مورد خاصی نبود.

او با تاکید این موضوع که رعایت پروتکل ها و شیوه 
نامه های بهداشــتی  همچون گذشته  انجام می شود 
همــکاری بخش خصوصی را بــالا بیان می کند  اما 
فعالیت عمومی رشته های برخوردی را کارت قرمزی 
می داند که در صورت گزارش این موارد برخورد جدی 

با متخلفان خواهد شد.
به گفته جودی باشــگاه های ورزشــی در رشته های 
برخوردی مجاز به فعالیت عمومی نیســتند و تنها در 
رشــته های غیر برخوردی می توانیم شــاهد فعالیت 

مستمر باشگاه ها باشیم.
او از مهم ترین موارد خــاص نظیر حضور در ر قابت 
های انتخابی را بلا مانع می داند که  نمی شــود مهر 

تعطیلی و پلمب به آن ها زد .

گروه ورزش / اتفاقیه: پس از انجام مسابقات انتخابی 
تیم نجات غریق خراسان شمالی ۴ منجی به مسابقات 
کشــوری نجات غریق به میزبانی اســتان مازندران 

دعوت شدند.
رئیس هیات نجات غریق نجات و غواصی بجنورد در 
گفتگــو با خبرنگار ما اظهار کرد :  تیم  ۴ نفره نجات 
غریق استان متشکل از شــهاب تهرانی،علی محمد 
خانی، ســروش رمضانی و معین یعقوبی در مسابقات 
انتخابی در ســالن کارگران بجنورد منتخب شــناخته 
شــدند که به مربیگری براتعلی نیازمند و سرپرســتی 
فرزاد ارکی منتخب استان شدند که از ۲۱ آبان در آمل 

به رقابت با دیگر حریفان خود خواهند رفت . 
ســید علی علوی زاده افزود : بیســت و نهمین دوره 
مســابقات نجات غریق قهرمانی کشور آقایان طبق 
قوانین و مقررات رســمی فدراسیون ILS    به صورت 
استخری پیگیری خواهد شــد که مربیان تیم ها نیز 
باید دارای مدرک مربیگری فدراســیون نجات غرق 
باشــند.علوی زاده با بیان رشته های برگزاری در این 
دوره از رقابت ها گفت : در روز نخست این رقابت ها 
ورزشکاران در ۲۰۰ متر با مانع انفرادی ، ۴ در ۵۰ متر 
با مانع تیمــی ، ۱۰۰ متر حمل آدمک با پای غواصی 
انفرادی و پرتاب طناب و در روز دوم در ۵۰ متر حمل 
آدمک انفــرادی و ۴در ۲۵ متر حمل آدمک تیمی به 

رقابت خواهند پرداخت.
 وی در بیان مهمترین نکات مسابقات کشوری گفت : 

مسابقات با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی برگزار 
خواهد که در کنار نکات تخصصی همچون داشــتن 
پای غواصی شخصی به ابعداد استاندارد ILS   و لباس 

متحدالشکل در قوانین به چشم می خورد.
علوی زاده در پایان از رقابت های کشوری در بخش 
بانوان خبر داد و افزود : شــانزدهمین دوره مسابقات 
نجات غریق بانوان کشــور نیز به میزبانی دانشــگاه 

شمال شهر آمل خواهد بود که از استان ساناز توکل ، 
شبنم ســعادتمند ، بهنوش عزیزی، فهیمه شاکری به 
مربیگری شادی منیری و سرپرستی سمیه یزدانی به 

این مسابقات اعزام خواهند شد.
وی در پایان از زحمات فرزاد ارکی رئیس هیات نجات 
غریق و غواصی خراســان شمالی به منظور حمایت از 

تیم های اعزامی تشکر و قدردانی کرد.

گروه ورزش/ اتفاقیه-مســئول کمیتــه مربیان هیئت 
والیبال خراســان شــمالی کــه به همــراه تیمش در 
مسابقات نوجوانان گلســتان حضور یافته است عنوان 

سومی این رقابتها را کسب کرد .
طاهــره اکرمی با بیان این که این تیم در بین ۲۴ تیم 
گلستان عنوان سومی کسب کرده است حضور درا ین 
مسابقه تنها برای کسب تجربه بیان کرد  که کادر فنی  
مســابقات از بازیکنان استان به عنوان خوش تکنیک 

ترین بازیکنان یاد کردند.
وی به ضرورت اســتعداد یابی و اهمیت آن می پردازد 
و می گوید: خراسان شمالی ظرفیت پرورش بازیکنان 
مســتعد بسیاری دارد اما برای تقویت آن ها باید زمینه 

برگزاری مسابقات بیشتر شود .
به گفته این مربی بین المللی اســتان نیاز به برگزاری 
مســابقات متعدد برای تقویت بازیکنــان دارد تا بتواند 
برترین ها را انتخاب و به کشــور معرفی کند و در هر 

مسابقه تجربه بیشتری به بازیکنان انتقال پیدا کند

او به حضور تمام اســتان ها در لیگ دسته یک  اشاره 
می کند که خراســان شمالی نتوانســت تیمی در این 

رویداد کشوری داشته باشد.
او پتانســیل و توانمندی بازیکنان استان را بالا ارزیابی 
می کند و به حضور زهرا علی زاده و آتوسا حسین زاده 
در تیم های لیگ دسته یک مهشد اشاره می کند و می 
افزاید: مهســا حسین زاده نیز سوپر لیگی شده است  و 
می توان انتظار افزایش تعداد بازیکنان شاخص استان 

در تیم های مطرح سایر استان ها داشت.
بــه گفته وی تمرینات نوجوانــان نیز در حال پیگیری 

است و مسابقات کشوری را نیز در پیش داریم.
او به  جذب اسپانسر به عنوان تنها حامیان مالی اشاره 
می کند که در استان بسیار کمرنگ است و نمی شود 

برای اعزام تیم ها روی آن ها حساب کرد.
++++برگزاری رقابت های لیگ استان

به گفته وی لیگ استان از این هفته هر جمعه در حال 
برگزاری است،مســابقات نونهالان نیز از دیگر رقابت 

های حائز اهمیت هیئت است.
طاهره اکرمی کــه مربیگری درجه ۲ بین الملل را نیز 
در کارنامه دارد می گوید: والیبال استان روز های رشد 
خود را سپری می کند و حمایت های مسئولان هیئت 

سبب با انگیزه و فعال شدن بازیکنان شده است.
او بــا بیان این که والیبال اســتان نیــاز به حمایت و 
جذب اسپانسر دارد از پر انگیزه کردن بازیکنان توسط 
مســئولان هیئت یاد می کند که به انگیزه مند کردن 

بازیکنان کمک کرده است.

اسپک های پر مدال  کارت قرمز به فعالیت رشته های برخوردی 

حضور ۴ نجات غریق از خراسان شمالی در مسابقات کشوری 

جای خالی استخر در استان 
اتفاقیـه: رئیـس هیئـت  گـروه ورزش / 
ایـن  بیـان  بـا  شـمالی  خراسـان  شـنا 
مطلـب کـه ۲۰ مـاه از تعطیلـی اسـتخر 
بازگشـایی  گـذرد  مـی  اسـتان  هـای 
مجدد اسـتخرها را مسـتلزم هزینه و آب 
گیری اسـتخرها مـی داند که متاسـفانه 
شـرایط آن در اسـتان چنـدان مناسـب 
نیسـت و تنهـا اسـتخر کارگران شـروع 

بـه کار کـرده اسـت.
بـه گفتـه »فـواد شـکری« تیـم بجنورد 
در حـال راه انـدازی اسـت و شهرسـتان 
ها بسـتر مناسـبی بـرای فعالیـت مجدد 

هنـوز نیافتـه اند.
مجـوز  مـاه   ۲۰ از  افزاید:بعـد  مـی  او 
در  اسـتان  اسـتخرهای  بـه  فعالیـت 
حالـی داده شـده اسـت که تنها اسـتخر 

کارگـران شـروع بـه کار کـرده اسـت و 
سـایر اسـتخرها بـه دلیـل هزینـه های 
فـراوان هنـوز شـرایط بازگشـایی آن ها 
بـا  رود  مـی  اسـت،امید  نشـده  فراهـم 
فعالیـت مجـدد ، شـاهد اسـتمرار ایـن 
بازگشـایی و تشـکیل مجدد تیم اسـتان 
باشـیم و بتوانیم شـنای خراسان شمالی 
را علـی رغـم تعطیلـی طولانـی مدتش 

بـه رشـد برسـانیم.
او معتقـد اسـت شـنا نیـاز بـه زمـان و 
ایجـاد اطمینـان اسـت، در حـال حاضـر 
تمرینـات آقایـان راه اندازی شـده و تیم 
بانـوان نیـز اگر بـه ۱۰ نفر برسـد مجددا 

راه انـدازی خواهیم داشـت.
او مـی افزایـد: فعالیـت تیـم بجنـورد با 
هـر هفتـه ۲ جلسـه آغـاز شـده،گرچه 

شـاهد  را  اسـتان  شـناگران  پراکندگـی 
هسـتیم امـا امیـدوار به حضـور مجدد و 

تمرینـات آن هـا خواهیـم بـود.
بـه گفته وی داشـتن مربیـان مجرب در 
رده هـای یـک،دو و سـه نیـاز بـه مربی 
شـنا را در اسـتان تامیـن کـرده اسـت و 
می طلبـد با داشـتن فضـای اختصاصی 
در  آمادگـی  ایجـاد  بـرای  را  شـرایط 
شـناگران اسـتان کـه طـی ایـن مـدت 
پراکننـده شـده انـد فراهـم کـرد البتـه 
نـا اطمینانـی چنـدان رونـق دوبـاره ای 
بـه شـنا نخواهـد داد اما روی هـم رفته 
شـنا مـی توانـد شـیرجه های پـر مدالی 
داشـته باشـد که مستلزم داشـتن فضای 

اختصاصـی مناسـب اسـت.
++++هزینـه فـراوان تعمیـر اسـتخر و 

آب گیـری 
هـادی جـودی دبیـر کمیتـه نظـارت بر 
سـلامت اماکن ورزشی اداره کل ورزش 
و جوانـان خراسـان شـمالی نیـز اظهـار 
مـی کنـد: راه انـدازی مجـدد اسـتخرها 
بعـد از ۲۰ مـاه تعطیلـی نیـاز بـه هزینه 
دارد کـه آب  فـراوان  مالـی  بـار  و  هـا 

گیـری مجـدد ایجـاد خواهـد کرد.
بـه گفتـه جـودی تعمیـرات اسـتخر نیاز 
اسـتخر  زودی  بـه  امـا  دارد  زمـان  بـه 
کوثـر و سـایر اسـتخرهای ا سـتان نیـز 

راه انـدازی خواهـد شـد.
بـه گفتـه وی در هر سـانس ۳۰ شـناگر 
و  استخرهاسـت  از  اسـتفاده  بـه  مجـاز 
داشـتن کارت واکسـن و تزریـق دو دوز 

واکسـن  الزامـی اسـت.

آگهی مزایده نوبت دوم 
در مـورد پرونـده اجرائـی کلاسـه ۰۰۰۰۶۶۸ ش دوم اجـرای احکام مدنـی بجنورد، 
فیمابیـن محکـوم لـه فاطمه رضایی و محکـوم علیهم پاور طاهـری ، مریم رنجبر و 
اشـکان طاهـری بـا موضـوع فروش مال مشـاع ، با عنایـت به توقیف مـال و انجام 

کارشناسـی ملک به مشـخصات ذیـل الذکر :
مشـخصات ملـک : موقعیـت ملـک ، واقـع در بجنـورد ، خیابـان ۱۶ متـري ثبـت 
احـوال، کوچـه شـهید واقفـي ۴ ) انتهـاي بـن بسـت (، پـلاک ۲۰ و ۲۲ طبقـه اول 
: مشـخصات عرصـه و اعیـان : ششـدانگ عرصـه و اعیـان مسـکوني ) وضعیـت 
خـاص طلـق ( بـه شـماره پـلاک ثبتـي ۱۵۵۹ فرعـي از ۱۶۷ اصلـي وز و مجـزي 
از ۷۰۱ فرعـي بخـش دو حـوزه ثبـت بجنورد خراسـان شـمالي به مسـاحت عرصه 
۱۵۴.۰۰متـر مربـع بـا حـدودات منـدرج در سـند و تحـت مالکیـت ۱( مریـم رنجبر 
فرزنـد حسـین بـه شـماره ملـي ۵۲۴۹۵۱۲۴۶۱ بـه میـزان ۲۱ سـهم مشـاع از ۶۳ 
سـهم عرصـه و اعیـان ششـدانگ ۲( یـاور طاهـري فرزنـد حسـین به شـماره ملي 
۰۶۷۰۵۴۹۳۷۱ بـه میـزان ۱۴ سـهم مشـاع از ۶۳ سـهم عرصه و اعیان ششـدانگ 
۳ ( اشـکان طاهـري فرزنـد حسـین بـه شـماره ملـي ۵۲۴۰۰۵۹۹۳۴ به میـزان ۱۴ 
سـهم مشـاع از ۶۳ سـهم عرصه و اعیان ششـدانگ ۴ ( و الباقي ۱۴ سـهم مشـاع 
از ۶۳ سـهم عرصـه و اعیـان ششـدانگ تحـت مالکیـت فاطمـه رضایـی میباشـد . 
همچنیـن داراي اعیـان در دو سـقف بـه مسـاحت هـر طبقـه حدود ۷۵ یـک خواب 
،پارکینـگ در حیـاط ، فاقـد آسانسـور ، دارای امتیـازات آب، بـرق و گاز مجـزي و 
بـا قدمـت بنـای حـدود ۲۵ سـال اسـت. نتیجـه کارشناسـي : بـا عنایـت بـه موارد 
مطروحـه و در نظـر گرفتـن سـایر عوامـل و پارامترهـاي موثـر منجملـه موقعیـت 

جغرافیایـي ، شـرایط توپوگرافـي ، مسـاحت ملـک ، کاربـري ملـک ، دهانـه ملک ، 
نورگیـري ، قدمـت بنـا ، مصالـح و لـوازم بـکار رفته ، دسترسـي ، امتیـازات موجود: 
عـرف محـل و ... بدینوسـیله ارزش پایـه ششـدانگ عرصه و اعیـان ملک موصوف 
بـدون در نظـر گرفتـن دیـون احتمالـي بـه اشـخاص حقیقـی یـا حقوقـي جمعـا به 
مبلـغ ۱۷/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریـال ) بحـروف : هفـده میلیـارد و ششـصد میلیـون ریال 
توسـط کارشناسـان دادگسـتری ارزیابی شـده اسـت . همچنین اجاره بهـاي کل بنا 
از مورخه۱۳۹۹/۰۴/۲۴الـي ۱۴۰۰/۰۳/۲۴بـه ازاي ماهیانه مبلـغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
و بـرای یـازده مـاه گذشـته جمعـا بـه مبلغ۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ) بحروف : دویسـت 
و بیسـت میلیـون ریـال ( تعییـن و بحضـور تقدیـم می گـردد . و اینکه پس از سـیر 
مراحـل قانونـی مقرر گردیده در روز شـنبه مـورخ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ سـاعت ۱۱:۳۰ الی: 
۱۲:۰۰ و از طریـق مزایـده  حضـوری در محـل اجـرای احـکام مدنـی دادگسـتری 
بجنـورد بـه فـروش برسـد ، بنابرایـن متقاضیان شـرکت در جلسـه مزایـده میتوانند 
پنـج روز قبـل از موعـد مقـرر در ایـن اجـرا حاضـر و از کـم و کیـف موضـوع مطلع 
و در صـورت تمایـل از مـورد مزایـده بازدیـد نمایند . بدیهی اسـت مزایـده از قیمت 
کارشـناس شـروع و بـه بالاتریـن قیمت پیشـنهادی واگـذار خواهد شـد و ده درصد 
مبلـغ پیشـنهادی فـي المجلـس از برنـده مزایـده اخـذ )بایـد قبـل از جلسـه مزایده 
بـه حسـاب سـپرده دادگسـتری واریـز و فیـش آن در زمـان مزایده تحویـل گردد ( 
و مابقـی مبلـغ نیـز ظـرف یک مـاه وصول خواهـد شـد و در صورت عـدم پرداخت 
البـاق )نـود درصـد( در مهلـت مقـرر ، مبلغ تودیعـی پس از کسـر هزینـه مزایده به 

نفـع دولـت ضبـط و مزایـده تجدید مـی گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد –احمدی

* آگهی مزایده نوبت اول *
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۰۰۰۸۵۵ش ۱ اجرای احکام مدني بجنورد، فیمابین 
محکوم لهــا فاطمه روحاني و محکوم علیه محمد رعنائي بــا موضوع مهریه که با 
عنایت به انجام کارشناســي اموال توقیف شده به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات 

اقلام :۱-تلویزیون ال جي l g۱۱۷۵۲۷۰۰-۴۹ به قیمت۷۰/۰۰۰/۰۰۰ریال
۲-ماشــین لباسشویي سامســونگ نقره ای به مبلغ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۳- فرش 
۳*۴ ســرمه ای الماس کویر کاشان دو تخته ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ۴- توستر سفید 
)خــراب( به مبلغ۲/۰۰۰/۰۰۰ریال جمع کل اقــلام ۲۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی 
گردیده اســت. و اینکه پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده کل ملک مذکور 
در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ ســاعت۱۲:۰۰ الي ۱۲:۳۰ از طریق مزایده 

حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابراین 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این 
اجــرا حاضر و از کم و کیف موضــوع مطلع و در صورت تمایــل از مورد مزایده 
بازدید نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس از برنده 
مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم 
پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده 

به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد 
دادورز اجرای احکام  شــعبه۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان بجنورد – مسعود 

یزداني

آگهی مزایده نوبت اول
 درمــورد پرونــده اجرائــی کلاســه فــوق ش ۱ اجــرای احــکام مدنــی 
ــد  ــه محم ــوم علی ــی و محک ــه روحان ــه عالی ــوم ل ــن محک ــورد ،فیمابی بجن
ــه تعــداد ۴۱.۲ عــدد علــی  ــا موضــوع مطالبــه مهریــه ب رضــا محمــدی و ب
الحســاب ســکه بهــار آزادی بــدون احتســاب هزینــه هــای اجرایــی کــه بــا 
ــه  ــک ب ــه و انجــام کارشناســی مل ــه توقیــف ملــک محکــوم علی ــت ب عنای

ــر : ــل الذک ــخصات ذی مش
ــدود  ــا ح ــع ب ــا« ۱۱۰۰ مترمرب ــه مســاحت تقریب ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــف: ی ال
اربعــه: شــمالا«: رودخانــه. شــرقا«: زمیــن گل حســین محمــدی، جنوبــا«: 
ــات:  ــا مختص ــدې. ب ــي محم ــن عربعل ــا«: زمی ــي آب غرب ــوي عموم ج
 ،)۵۵۰۶۰۶-۴۱۳۹۴۳۲(  .)۵۵۰۶۴۳-۴۱۳۹۵۳۶(  ،)۵۵۰۶۵۴-۴۱۳۹۵۳۳(
)۴۱۳۹۴۲۹-۵۵۰۶۲۱( . بــاغ داراي تقریبــا«۱۸ - اصلــه درخــت گــردو 
در حــدود۱۲ ســاله وتقریبــا«۴۰- اصلــه درخــت ونهــال مثمــر کــه 
ــمي  ــنادومدارک رس ــه اس ــوم ل ــرف محک ــند. از ط ــي باش ــیب م ــرا« س اکث
ــک  ــتندکه مل ــی داش ــار م ــد. و اظه ــه نگردی ــور ارائ ــاغ مذک ــراي ب ــي ب ثبت
ــه  ــوم علی ــام محک ــه آن بن ــه قولنام ــد، ک ــی باش ــه ای م ــند وقولنام فاقدس
ــک  ــي باشــد. ج- مل ــه م ــاي محمدرضــا محمــدي و در نزدمحکــوم علی اق
بصــورت مشــجردر منطقــه کلاتــه جمــی بــه مســاحت تقریبــا«۱۱۰۰ متــر 
ــین  ــن گل حس ــرقا«: زمی ــه ش ــمالا«: رودخان ــه : ش ــا حدوداربع ــع ب مرب
محمــدي، جنوبــا«: جــوي عمومــي آب. غربــا«: زمیــن عربعلــی محمــدی، 
بــا مختصــات: )۵۵۰۶۵۴-۴۱۳۹۵۳۳( ) ۵۵۰۶۴۳-۴۱۳۹۵۳۶(، ) ۴۱۳۹۴۳۲-
ــه درخــت  ــا«۱۸ - اصل ــاغ داراي تقریب ۵۵۰۶۰۶(، ) ۴۱۳۹۴۲۹-۵۵۰۶۲۱(. ب
ــه  ــر ک ــال مثم ــت ونه ــه درخ ــاله وتقریبا«۴۰اصل ــدود۱۲ س ــردو در ح گ
اکثــرا« ســیب مــي باشــند. وملــک داراي کاربــري باغــي مــي باشــد. توســط 
ــه  ــت ک ــي داش ــار م ــد و اظه ــه نگردی ــی ارائ ــمي ثبت ــه سندرس ــوم ل محک
ســندثبتي نــدارد. طبــق اظهــارات محکــوم لــه کــه اعــلام مــي داشــتندکه 
ملــک در تصــرف محکــوم علیــه مــي باشــد و در اجــاره اشــخاص دیگــري 
ــخص و  ــوار داراي مزرمش ــات همج ــه قطع ــبت ب ــک نس ــد. مل ــي باش نم
تفکیــک شــده ومفــروز مــي باشــد. ملــک مذکــور فاقدحقــوق ارتفاقــي بــراي 
ســایر اشــخاص مــي باشــد. بــا توجــه بــه موقعیــت مکانــي و نــوع کاربــری 
کــه بــاغ مــي باشــد و شــرایط جــوی منطقــه ومنبــع تامیــن آب کــه رودخانــه 
اســت کــه میــزان آب رودخانــه بســتگي بــه بــارش ســالانه دارد و بــا توجــه 
ــی  ــر در ارزیاب ــل موث ــن ســایر عوام ــان وبادرنظرگرفت ــوع وســن درخت ــه ن ب
ــون و  ــه میلی ــال )نودوس ــغ ۹۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ری ــه مبل ــد ب ــورد بازدی ــاغ م ، ب
ــده اســت.  ــی گردی ــناس دادگســتری ارزیاب ــان( توســط کارش پانصدهزارتوم
ب: قطعــه زمیــن دیــم بــه مســاحت تقریبــا« ۲۰۰۰۰ متــر مربــع )دوهکتــار(، 
ــي  ــا روحان ــن غلامرض ــرقا«: زمی ــع، ش ــمالا«: مرت ــه ش ــدود اربع ــا ح ب
ــن: )۴۱۴۰۰۶۳- ــع. مختصــات زمی ــا«: مرت ــع وراه. غرب ــا«: مرت وکال. جنوب
-۴۱۳۹۸۷۹  (  ،)۵۵۱۸۶۹-۴۱۳۹۸۹۸  (  .)۵۵۱۸۴۶-  ۴۱۳۹۹۹۴(،)۵۵۱۸۶۷

۵۵۱۶۹۳(، ) ۴۱۴۰۰۴۶-۵۵۱۷۹۳(، ) ۴۱۴۰۰۷۸-۵۵۱۷۷۵(. در داخــل زمیــن 
ــا  ــا ب ــه دیواره ــام ک ــه تم ــع نیم ــا« ۱۵ مترمرب ــاحت تقریب ــه مس ــی ب بنای
بلــوک وســقف نیــز بــا تیرچــه بلــوک ســاخته شــده اســت. از طــرف محکــوم 
ــه نگردیــد. و اظهــار  ــاغ مذکوراران ــراي ب ــه اســنادومدارک رســمي ثبتــي ب ل

مــی داشــتندکه ملــک فاقدســند و قولنامــه اي مــي باشــد کــه قولنامــه آن 
ــزدوي مــي باشــد.  ــاي محمدرضــا محمــدی و در ن ــه آق ــام محکــوم علی بن
لــذا در خصــوص مواردخواســته شــده بشــرح ذیــل اعــلام نظــر مــي گــردد. 
نــام ونــام خانوادگــي مالــک: محمدرضــا محمــدي. ۲- محــل وقــوع ملــک 
ــا کســب و پیشــه  ــکونت ی ــک محــل س ــه مل ــن اینک ــف آن و تعیی وتوصی
ــي  ــن زراع ــورت زمی ــک بص ــت؟ ج- مل ــره اس ــت و غی ــارت یازراع یاتج
ــه  ــه کلات ــوه در منطق ــه ک ــوده در دامن ــه ن ــاده بجنوردب ــمال ج ــم درش دی
ــه :  ــار( ، باحدوداربع ــع )دوهکت ــا«۲۰۰۰۰ مترمرب ــاحت تقریب ــه مس ــي ب جم
شــمالا«: مرتــع. شــرقا«: زمیــن غلامرضــا روحانــی وکال . جنوبــا«: مرتــع 
وراه. غربــا«: مرتــع. مختصــات زمیــن: )۵۵۱۸۶۷-۴۱۴۰۰۶۳(، )۴۱۳۹۹۹۴-
-۴۱۴۰۰۴۶  (  ،)۵۵۱۶۹۳-  ۴۱۳۹۸۷۹(  ،)۵۵  ۱۸۶۹-۴۱۳۹۸۹۸(  )۵۵۱۸۴۶
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن بنای ــل زمی ۵۵۱۷۹۳(، ) ۴۱۴۰۰۷۸-۵۵۱۷۷۵(. در داخ
ــا بلــوک وســقف نیــز بــا  تقریبــا« ۱۵ مترمربــع نیمــه تمــام کــه دیوارهــا ب
تیرچــه بلــوک ســاخته شــده اســت. ۳-- تعییــن اینکــه ملــک ثبــت شــده 
ــد  ــه نگردی ــه سندرســمي ثبتــی ارائ ــر؟ ج- توســط محکــوم ل ــا خی اســت ی
ــک در  ــه مل ــن ابنک ــدارد. ۴- تعیی ــندثبتی ن ــه س ــت ک ــي داش ــار م و اظه
ــاره: ج-  ــزان اج ــدت ومی ــاره اســت م ــر در اج ــر؟ و اگ ــا خی ــاره اســت ی اج
ــک در تصــرف  ــتند مل ــي داش ــلام م ــه اع ــه ک ــوم ل ــارات محک ــق اظه طب
ــد.  ــي باش ــري نم ــخاص دیگ ــاره اش ــد و در اج ــي باش ــه م ــوم علی محک
ــک نســبت  ــروز؟ ج - مل ــک مشــاع اســت یامف ــه مل ــه اینک ــح ب ۵- تصری
بــه قطعــات همجــوار دارای مــزر مشــخص و تفکیــک شــده ومفــروز مــي 
باشــد. ۶- تعییــن اینکــه حقوقــي کــه اشــخاص نســبت بــه آن ملــک تحــت 
ــایر  ــراي س ــي ب ــوق ارتفاق ــور فاقدحق ــک مذک ــد. ج- مل ــوان دارن ــر عن ه
ــه موقعیــت  ــا توجــه ب ــه ملــک: ج- ب اشــخاص مــي باشــد. ۷- قیمــت پای
ــد و  ــي باش ــم م ــي دی ــن زراع ــورت زمی ــه بص ــری ک ــوع کارب ــی و ن مکان
ــا بــاف و نــوع وحاصلخیــزي خــاک  باتوجــه بــه شــرایط جــوی منطقــه و ب
ومحصــولات زراعــي کــه بصــورت دیــم قابلیــت کشــت در منقطــه رادارنــد 
وبادرنظرگرفتــن ســایر عوامــل موثــر در ارزیابــي ،زمیــن دیــم مــورد بازدیــد 
بــه مبلــغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال )نودمیلیــون تومــان( کــه توســط کارشــناس 
دادگســتری ارزیابــی گردیــده اســت . و اینکــه پــس از ســیر مراحــل قانونــی 
ــورخ۱۴۰۰/۹/۰۲  ــنبه م ــه ش ــور در روز س ــک مذک ــده کل مل ــرر گردی مق
ســاعت ۱۰/۳۰ الــی ۱۱/۰۰ و از طریــق مزایــده حضــوری در محــل اجــرای 
احــکام مدنــی دادگســتری بجنــورد بــه فــروش برســد ، بنابرایــن متقاضیــان 
شــرکت در جلســه مزایــده میتواننــد پنــج روز قبــل از موعــد مقــرر در ایــن 
اجــرا حاضــر و از کــم و کیــف موضــوع مطلــع و در صــورت تمایــل از مــورد 
مزایــده بازدیــد نماینــد . بدیهــی اســت مزایــده از قیمــت کارشناســی شــروع 
ــغ  ــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی واگــذار خواهــد شــد و ده درصــد مبل و ب
پیشــنهادی فــي المجلــس از برنــده مزایــده اخــذ و مابقــی مبلــغ نیــز ظــرف 
ــود  ــاه وصــول خواهــد شــد و در صــورت عــدم پرداخــت الباقــی )ن یــک م
درصــد( در مهلــت مقــرر ، مبلــغ تودیعــی پــس از کســر هزینــه مزایــده بــه 

ــد مــی گــردد ــده تجدی نفــع دولــت ضبــط و مزای
دادورزاجــراي احــکام شــعبه ۱ دادگاه عمومــي حقوقــي شهرســتان بجنــورد 

- علــي عزیــز آبــادی
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عکس روز

طبیعت پاییزی 
سالوک 

 خراسان شمالی
تصاویری زیبا از این 

طبیعت پاییزی،  پاییز 

در مراتع و جنگلهای 

ایران تورانی شهرستان 

جاجرم، حوالی کوه 

سالوک زیباست.

مجازي نامه
توضیح :نظر و نگاه دیگران را از مجازی به مکتوب اورده ایم   تا به فضای تضارب ارا کمکی کرده باشیم و این به معنای تایید یا رد محتوا از سوی اتفاقیه نمی باشد.

شما هم میتوانید پست های اینستاگرام یا تلگرام خودتون رو برای ما در اینستا ارسال کنید تا منتشر شود

چند وقتیه فضای مسموم رسانه ای )غالبا در فضای مجازی( متاسفانه استان 
رو فرا گرفته. عده ای خواســته یا ناخواسته در تلاش هستن تا افکار عمومی 
رو به سمت و سوی خاصی سوق بدن. بدون اینکه بدونن چه آسیب هایی  رو 

ممکنه در دراز مدت به اعتماد مردم و مخصوصا جوونها بزنن.
یکی استوری حمایت از فلانی میذاره، عده ای که باهاش همفکر نیستن سوای 
از محتوا و نتیجه اون استوری، فقط به کوبیدن و محکوم کردن دست میزنن. 
در صورتــی که دامن خیلیاشــون درگیــر  #خوردنشــیرینی و گرفتنوام و  
#مجوزهایغیرقانونی و اســتخدام  #غیرقانونیه، بــاز از تصمیم هایی که به 
نفعشون نیســت گلایه میکنن. گروه درســت میکنن، چند نفری یک نفر رو 
میکوبن و جالب اینه که حتی برای رســیدن به مقاصدشــون حاضرن خیلی 
از ممیزی ها و فیلترهای خودشــون رو هم کنار بذارن.  گاها با خبرنگار طیف 
مخالف که نفر مورد نظر اینارو میکوبه هم همراه میشن. آدمایی حرف از صنایع 
و مسئولیت های اجتماعی و فرهنگی اونها میزنن که  #غذایمشترک خبری تو 

کمپ  #پتروشیمی میخورن. اسم اینهارو باید بذاریم  #خبر_ناهار
بــه طور قطع میتونم بگــم که خیلی از این پیج ها و اکانــت ها به اندازه ذره 
ای به فکر مردم و استان نیســتن. فقط و فقط خودشون و طرز تفکرشون و 
منافعشــونه که براشون مهمه.  اینکه یه عده ای رو میکوبن یه عده ای رو بالا 

میارن یه عده ای رو سیاه میکنن... 
برای خودم به عنوان یک رسانه ای متاسفم. 

آدم هایی که هیچ کدوم سواد رسانه ای ندارن به لطف هوچی گری های خبری 
شدن صاحب نظر!!! 

کسی هم نیست بپرسه که شما چیکاره این استانی که از طرف خودت میبری 
و میدوزی و... 

این استان  #استاندار جوان و انقلابی و بومی میخواد ولی تا حالا فکر کردین 
به خاطر این جو مســموم کدوم یکی از جوونهای لایق میل به پذیرفتن این 

پست داره؟؟؟ 
قطعا این فشــارها چون از سر دلسوزی نیســت و بیشتر مقاصد شخصی و 

گروهی رو دنبال میکنه به هیچ عنوان به نفع استان نیست... 
با دیــدن این جنگ های زرگــری فقط باید به حال این اســتان و مردمش 

افسوس خورد، افسوس خورد و افسوس خورد... 
دوســتان من منکر کم کاری مسئولان و مدیران و نمایندگان و تصمیم گیران 
استان نیستم که قبلا هم شدیدا تو پســتی نظرم رو گفتم ولی بحث امروزم 

فقط در حوزه کار رسانه ای در استان خراسان شمالیه...
یا حق


